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KÜ TTO liderliği, gelecekteki teknoloji transferi trendlerini daha iyi
anlamak ve bu doğrultuda stratejik bir vizyon oluşturmak için sürekli
olarak gelişmeye açık olmalıdır.

KÜ TTO liderliği, yapay zekâ, biyoteknoloji ve yeşil teknolojiler gibi
yükselen alanlarda uzmanlaşmış araştırma ekipleriyle iş birliğini
güçlendirilecektir.
KÜ akademisyenleri ve öğrenciler ile girişimcilerin teknoloji transferi
süreçlerine katılımını artırmak adına düzenli eğitim programları,
mentorluk sistemleri ve ödüllendirme mekanizmaları geliştirilecektir. Bu
tür kapsayıcı yaklaşımlar, TTO’nun üniversite içindeki stratejik
konumunu güçlendirmesine ve sürdürülebilir bir yenilik kültürünün
oluşmasına katkı sağlayacaktır.
KÜ TTO yönetimi, 2025 yılı içerisinde farklı paydaşlar ile etkileşim
kurarak teknoloji transferi konusunda kapasite geliştirici etkinliklerde yer
alacak.

KÜ TTO

Küresel ölçekte iş birlikleri kurma ve uluslararası projelerle entegrasyon
konusunda daha fazla çaba sarf etmek, TTO liderliğinin etkinliğini
artırabilir.

Avrupa Birliği çerçeve programları ve benzeri küresel iş birlikleri
aracılığıyla TTO'nun görünürlüğünü artırmak amacıyla bilgi ve deneyim
paylaşımı için toplantılar düzenlenecektir.
KÜ TTO, 2025 yılı içerisinde TGBD faaliyetlerinde daha aktif görev
alarak uluslararası projelere dahil olma, yeni gelir sağlayıcı faaliyetlerde
bulunma ve teknoloji transfer hizmetlerinde çeşitlilik yaratma konusunda
fırsatları takip edecektir.

KÜ TTO

KÜ TTO, gerek projeleri gerekse faaliyetleri için finansman kaynağına
ulaşma konusunda gelişim göstermelidir. Bu noktada geleneksel gelir
sağlayıcı modellerin ötesine geçerek, yeni ve yenilikçi finansal kaynaklar
bulma konusunda gelişim göstermelidir.

Kastamonu Üniversitesi bünyesinde yatırımcı günleri düzenlenerek
girişimciler ile potansiyel yatırımcılar bir araya getirilecektir.
Kamu desteklerinin etkin kullanımını sağlamak ve sürdürülebilir gelir
modelleri oluşturmak için özel sektörle performans bazlı proje
ortaklıkları geliştirilecektir. Bu kapsamda, fikri mülkiyet haklarının
ticarileştirilmesi sonucu elde edilecek gelirlerin paylaşımına dayalı
anlaşma modelleri yaygınlaştırılacaktır.

KÜ TTO

KÜ TTO, üniversite tarafından geliştirilen teknolojilerin pazarlaması ve
ticarileştirilmesi konusunda daha etkili stratejiler geliştirmek için öncü
olma çabasını artırmalıdır.

Fikri mülkiyet portföyünün değerlemesi yapılacak ve yüksek potansiyele
sahip patentlerin ticarileştirilmesi için hedef sektörler belirlenerek
doğrudan lisanslama ya da spin-off şirket modelleri desteklenecektir.

KÜ TTO

KÜ TTO, araştırma projelerine daha fazla katkı sağlama adına insan
kaynaklarını geliştirme ve artırma konusunda gelişim göstermelidir.

KÜ TTO personeline yönelik 2025 yılında yeni eğitimler
düzenlenecektir. Bu kapsamda TTO personeline yönelik olarak proje
döngüsü yönetimi, ulusal ve uluslararası fon mekanizmaları, teknoloji
pazarlaması ve üniversite-sanayi iş birliği konularında eğitimler
düzenlenecektir.

KÜ TTO

KÜ TTO, uluslararası araştırma ağları kurma ve küresel projelerde yer
alma konusundaki çabalarını artırarak, üniversitenin uluslararası alanda
daha etkili bir oyuncu olmasını desteklemelidir.

KÜ TTO’da istihdam edilmek üzere yeni personel alımı için girişimlerde
bulunulacaktır. KÜ TTO

Teknoloji Transferi: KÜ TTO her ne kadar Proje Destek Ofisi, Üniversite
Sanayi İşbirliği, Girişimcilik ve Patent hizmetleri gibi birimleri
aracılığıyla gerçekleştirdiği faaliyetlerde toplumsal katkı sağlasa da, bu
katkının nicelik ve nitelik açısından bakıldığında her zaman gelişmeye
açık olduğu değerlendirilebilir.

KÜ TTO, stratejik planda belirtilen hedeflere ulaşma konusunda 2025
yılında faaliyetlerini artırarak devam edecektir.
Toplumsal katkının nicelik ve nitelik olarak artırılması konusunda yeni
stratejiler belirleme noktasında iç ve dış paydaşlar ile toplantılar
gerçekleştirilecektir.

KÜ TTO


